
2020年 5月 2日(土)  

 

5月 7日(木)以降の eisuの対応につきまして 

eisu総本部 

 

全都道府県を対象とした緊急事態宣言の継続が濃厚視されております。これを受けまして eisuでは、5月 7日（木）以降

も暫くの間、通常時間帯と異なる時間帯(下記参照)のままで開校することといたしました。 

なお万が一、緊急事態宣言の延長が見送られた場合も、5月 7日（木）以降暫くの間、下記時間帯にて行います。通常時

間に戻すタイミングについては後日改めてご連絡させていただきます。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう引き続きお願いいたします。 

 

[1] eisuの開校・授業時間帯 

校舎開校時間：月～金 12:00～20:00／土 9:45～20:00／日 9:45～18:15 

 

※個々の授業の実施時間などについては、在籍校舎にお問い合わせください。 

※授業時間の変更期間の延長により、通学手段の確保が難しく、やむなく休学される場合は、各校舎までご連絡くださ

い。 

※自習室の利用は、引き続きお控えくださいますようお願いいたします。 

 

[2] オンライン学習について 

「学ぶことは、自粛しないでください」―eisuは、オンライン学習コース「eドリル」と「セイン英語ジム」を 5月 31日(日)まで、

三重県(5/1より)・東京都(5/8より)の小中学生に無償提供しています。小中学生の皆さんが少しでも学びを継続できるよ

う、eisuは最大限の努力を地域の皆さまと共に続けてまいります。この機会に、ご家庭で主体的な学習を習慣化するきっ

かけとしてください。詳しくは eisuの WEBサイトトップのインフォメーションをご覧ください。 

https://www.eisu.co.jp/eisu/info/detail.php?uid=733 

 

eisu は新型コロナウィルス感染症拡大防止について徹底しますとともに、皆様におかれましても感染拡大防止にご協力

をお願い申し上げます。eisuのコロナウィルス対策ポリシーは eisuウェブサイトの以下に掲載されております。   

「新型コロナウィルス症」の対応強化につきまして https://www.eisu.co.jp/eisu/info/detail.php?uid=712 

 

https://www.eisu.co.jp/eisu/info/detail.php?uid=733
https://www.eisu.co.jp/eisu/info/detail.php?uid=712

